
План приема в аспирантуру в 2014 году

ТВЕРЖДАЮ
•ректора ВолГ)

.|Г. Таракажш
' 2014г.

ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Наименование направления

Математика и механика
Компьютерные и информационные науки

Физика и астрономия
Науки о земле

Информатика и вычислительная техника

Электроника, радиотехника и системы связи
Медико-профилактическое дело

Психологические науки

Экономика

Социологические науки

Юриспруденция

Политические науки и регионоведение

Средства массовой информации и информационно-
библиотечное дело
Языкознание и литературоведение

Код
направления

01.06.01
02.06.01

03.06.01
05.06.01

09.06.01

11.06.01
32.06.01

37.06.01

38.06.01

39.06.01

40.06.01

41.06.01

42.06.01

45.06.01

Федеральный бюджет

Всего

1
1

7
1

6

1
1

1

4

0

2

0

0

6

форма обучения

очная

1
1

7
1

6

1
1

1

4

0

2

0

0

6

заочная

0
0

0
0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

Прием по договору

Всего

1
1

1
1

1

1
1

1

10

2

11

4

1

1

форма обучения

очная

1
1

1
1

1

1
1

1

7

2

8

2

1

1

заочная

0
0

0
0

0

0
0

0

3

0

3

2

0

0



Наименование направления

Образование и педагогические науки

Исторические науки и археология

Философия, этика и религиоведение

Итого

Код
направления

44.06.01

46.06.01

47.06.01

Федеральный бюджет

Всего

1

3

1

36

в т.ч.

очно

1

3

1

36

заочно

0

0

0

0

Прием по договору

Всего

1

4

2

44

в т.ч.

очно

0

2

1

32

заочно

1

2

1

12

Проректор по учебной работе

Заведующая отделом аспирантуры и докторантуры

С.Г. Сидоров

В.Л. Сидорова


