УТВЕРЖДАЮ И.о. ректора ВолГУ

Мирошем

В.В. Тараканов

100 и мом 2014 г.

## План приема в аспирантуру в 2014 году

## ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Наименование направления	Код направления	Федеральный бюджет			Прием по договору		
		Всего	форма обучения			форма обучения	
			очная	заочная	Всего	очная	заочная
Математика и механика	01.06.01	1	1	0	1	1	0
Компьютерные и информационные науки	02.06.01	1	1	0	1	1	0
Физика и астрономия	03.06.01	7	7	0	1	1	0
Науки о земле	05.06.01	1	1	0	1	1	0
Информатика и вычислительная техника	09.06.01	6	6	0	1	1	0
Электроника, радиотехника и системы связи	11.06.01	1	1	0	1	1	0
Медико-профилактическое дело	32.06.01	1	1	0	1	1	0
Психологические науки	37.06.01	1	1	0	1	1	0
Экономика	38.06.01	4	4	0	10	7	3
Социологические науки	39.06.01	0	0	0	2	2	0
Юриспруденция	40.06.01	2	2	0	11	8	3
Политические науки и регионоведение	41.06.01	0	0	0	4	2	2
Средства массовой информации и информационно-библиотечное дело	42.06.01	0	0	0	1	1	0
Языкознание и литературоведение	45.06.01	6	6	0	1	1	0

Наименование направления	Код направления	Федеральный бюджет			Прием по договору		
		Всего	в т.ч.			в т.ч.	
			ОНРО	заочно	Всего	онно	заочно
Образование и педагогические науки	44.06.01	1	1	0	1	0	1
Исторические науки и археология	46.06.01	3	3	0	4	2	2
Философия, этика и религиоведение	47.06.01	1	1	0	2	1	1
Итого		36	36	0	44	32	12

Проректор по учебной работе

Заведующая отделом аспирантуры и докторантуры

BJ (\*)

С.Г. Сидоров

В.Л. Сидорова